

















Jūsų slapukų nustatymai tesa.com

Naudojame slapukus ir kitas technologijas (įsk. trečiųjų šalių paslaugas), kad galėtume jums leisti naudotis internetinės svetainės funkcijomis, suprastume naudojimą ir optimizuotume savo pasiūlymą bei pateiktume jums individualizuotus pasiūlymus ir reklamą. Daugiau informacijos rasite mūsų privatumo  ir slapukų politikoje, kurioje bet kuriuo metu galite pakeisti slapukų nustatymus.
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Neišvengiamai būtini siekiant užtikrinti, kad galėtumėte naudoti svetainę, pvz.,
	Išsaugokite savo privatumo nustatymus ir pasirinktą kalbą




	Seanso valdymas




	Prisijungimas prie interneto svetainės




	Pirkinių krepšelis



















Funkciniai ir veiklos slapukai












Rekomenduojama, kad puslapį būtų galima optimaliai naudoti, pvz.,
	Paieškos istorija




	Interneto svetainės analitika 




	Individualios pasiūlos ir turinio rekomendacijos mūsų svetainėje 




	Naujų funkcijų testavimas



















Reklamos slapukai












Paslaugos, kurios suteikia išplėstinę naudojimo analizę mūsų internetinėje svetainėje ir už jos ribų.
	Reklamos paslaugos ir sekimas




	Socialinių tinklų prijungimas





















Papildomos informacijos rasite apsilankę mūsų privatumo ir slapukų politikoje.
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404 – puslapis nerastas


Apgailestaujame, bet jūsų ieškomo puslapio rasti nepavyko. Jei interneto adresą įvedėte ranka, patikrinkite jį.





Grįžti į tesa pagrindinis puslapis








Gal turėjote galvoje...





Mūsų klišių tvirtinimo sprendimų, sukurtų putų pagrindu, naujovė




tesa Softprint® TP-X – didesnis fleksografinės spaudos efektyvumas ir našumas.




Sąlygos ir nuostatos




Čia pateikiamos sąlygos ir nuostatos, skirtos pramonės klientams, ir pardavimų bei mokėjimo sąlygos vartotojų prekybos partneriams.




tesa® Lubų kablys tapetams ir tinkui 0,5 kg




Tapetams ir tinkui skirtas lubų kabliukas su besisukančia galvute – tinkamas pasirinkimas norint be gręžimo pritvirtinti dekoracijas. Jį lengva pritvirtinti ir nuimti, nepalieka žymių.




Naudojimo sąlygos




Atsižvelgiant į platų interneto teikiamų galimybių ir pavojų spektrą, prašome laikytis šių bendrųjų mūsų interneto svetainės naudojimo sąlygų, kurias nustatėme, kad apsaugotumėme jus ir save. Dėkojame už supratingumą.




Perdavimo juostos




Dvipusės perdavimo juostos skiriasi nuo kitų dvipusių juostų tuo, kad jose nėra laikiklio. Jos yra skaidrios ir labai gerai prisitaikančios prie paviršiaus, tačiau negalima keisti jų padėties.




Saugos ir apsaugos nuo slydimo juostos




Mūsų apsaugos nuo slydimo juostos užtikrina maksimalią saugą ir padeda išvengti nukritimų arba nuslydimų statybvietėse, pastatuose ar kitose pavojingose vietose.




Sumanus tvirtinimas ir kabinimas




Daiktų tvirtinimas be gręžtuvų ar plaktukų. Ar tai įmanoma? Taip. Lengva, greita ir patikima. Sveiki atvykę į XXI amžių! Dabar susipažinkite su mūsų naujiena – tesa® išmaniąja montavimo sistema!




tesa® BABOO didelė dėžė daiktų laikymui su dangteliu, klijuojama, bambuko ir kokybiško matinės baltos spalvos plastiko derinys




Didelė tesa® Baboo daiktų laikymo dėžė su dangteliu. Nereikia gręžti, paprastai ir greitai tvirtinama naudojant tesa® Powerstrips Waterproof vandeniui atsparią technologiją. Dėžės dizaine dera matinis baltos spalvos aukštos kokybės plastikas ir bambuko dangtelis. Patogi papildoma daiktų laikymo vieta, kurioje galima tvarkingai susidėti ir lengvai pasiekti, pvz., kūno priežiūros priemones. Powerstrips® Waterproof stiprūs ir vandeniui atsparūs klijai išlaiko svorį iki 3 kg. Juosteles lengva nuimti, o nuėmus nelieka pėdsakų. tesa® Baboo dėžės yra įvairių dydžių, kuriuos galima derinti tarpusavyje, kad sukurtumėte optimalų erdvę taupantį daiktų laikymo sprendimą. Dėžę galima iš naujo pritvirtinti naudojant itin didelio dydžio lipnias papildymo juosteles tesa® Powerstrips Waterproof XL.




tesa® Maža BABOO daiktų laikymo dėžė su dangteliu, klijuojama, bambuko ir kokybiško matinės baltos spalvos plastiko derinys




Maža ant sienos tvirtinama tesa® Baboo daiktų laikymo dėžė su dangteliu. Nereikia gręžti, paprastai ir greitai tvirtinama naudojant tesa® Powerstrips Waterproof vandeniui atsparią technologiją. Šiuolaikiniame dėžės dizaine dera matinis baltos spalvos aukštos kokybės plastikas ir urbanistinis natūralaus bambuko dangtelis. Čia tvarkingai susidėsite, pvz., lūpų dažus, nagų laką, ausų krapšukus ir dar daugiau. Mažas ir praktiškas: puikiai sutaupo erdvės nedideliuose vonios kambariuose. Pridėtos lipnios tesa® Powerstrips Waterproof XL vandeniui atsparios itin didelio dydžio lipnios juosteles užtikrina stiprų sukibimą ir išlaiko svorį iki 3 kg. Juosteles lengva nuimti, o nuėmus nelieka pėdsakų. tesa® Baboo dėžės yra įvairių dydžių. Dėžę galima iš naujo pritvirtinti naudojant tesa® Powerstrips Waterproof XL papildymo juosteles.




tesa® BABOO itin didelė dėžė daiktų laikymui su dangteliu, klijuojama, bambuko ir kokybiško matinės baltos spalvos plastiko derinys




Itin didelio dydžio tesa® Baboo dėžutei tvirtinti naudojama paprastai pritaikoma tesa® Powerstrips Waterproof vandeniui atspari technologija, kuriai nereikia gręžti. Urbanistinį dizainą pabrėžia bambuko ir aukštos kokybės matinio balto plastiko derinys. Šioje dėžėje su pertvarėle tvarkingai susidėkite būtiniausius vonios kambario reikmenis. tesa® Powerstrips Waterproof yra stiprus ir vandeniui atsparus tvirtinimo sprendimas klijuojant, galintis išlaikyti svorį iki 3 kg. Juosteles lengva nuimti, nuėmus nelieka pėdsakų. tesa® Baboo dėžės yra įvairių dydžių, jas galima derinti tarpusavyje, sukuriant optimalų erdvę taupantį daiktų laikymo sprendimą. Dėžę galima iš naujo pritvirtinti kitoje vietoje naudojant itin didelio dydžio lipnias papildymo juosteles tesa® Powerstrips Waterproof XL.
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